[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации  Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края
ПРИКАЗ
     22 апреля 2024 г.                     г. Новоалександровск                      № 75

Об утверждении формы перечня налоговых расходов Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года № 50-кз «О наделении Новоалександровского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа» и пунктом 3 Порядка формирования перечня налоговых расходов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утверждённого Постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2024 года № 424
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму перечня налоговых расходов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 215 от 26 декабря 2019 г «Об утверждении формы перечня налоговых расходов Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края                                      И.В. Неровнов
Утверждена
приказом финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края
от 22 апреля 2024 г. №_75
ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	 № п/п
	Наименование налога (сбора), по которому Решениями СД НМО СК предусматриваются налоговые льготы, освобождения или иные преференции в качестве мер муниципальной поддержки (далее – налоговая льгота)
	Наименование налоговой льготы
	Реквизиты нормативного правового акта НМО СК (далее - НПА), предусматривающего налоговую льготу
	Условие предоставления налоговой льготы
	Категория получателей налоговой льготы
	Дата вступления в силу НПА НМО СК, устанавливающего налоговую льготу
	Дата вступления в силу НПА НМО СК, отменяющего налоговую льготу
	Наименование куратора налоговых расходов НМО СК
	Муниципальная программа НМО СК, цели которой соответствуют налоговым расходам НМО СК (далее – муниципальная программа)
	Цель социально-экономической политики НМО СК, не относящаяся к муниципальным программам НМО СК (далее – цель социально-экономической политики)

	Наименование муниципальной программы
	Реквизиты НПА, предусматривающего утверждение муниципальной программы
	Индикатор достижения муниципальной программы
	Реквизиты НПА, предусматривающего цель социально-экономической политики
	Показатель достижения цели социально-экономической политики

	наименование
	значение

	наименование
	значение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

_______________________________________________________________________

PAGE
1